
UCHWAŁA NR XIV/103/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy na pierwsze półrocze 2016 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515) - uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu, obejmujące okres pierwszego  
półrocza 2016 r., przedstawione w formie załączników do niniejszej uchwały, a mianowicie:

- Komisji Rewizyjnej - jak w załączniku Nr 1,

- Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska - jak w załączniku Nr 2,

- Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa - jak w załączniku Nr 3,

- Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu - jak w załączniku Nr 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 4424ED72-192A-4730-8300-36CEF36B94D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/103/2015

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 22 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY GMINY W DOBRONIU

NA OKRES PIERWSZEGO PÓŁROCZA 2016 R.

Lp. Termin Tematyka
1. LUTY 1. Kontrola infrastruktury wodno-kanalizacyjnej Gminy 

Dobroń.
2. Omówienie materiałów na sesję.

2. MARZEC 1. Kontrola bilansowania odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Dobroń.
2. Omówienie materiałów na sesję.

3. KWIECIEŃ 1. Kontrola wydatków w jednostkach OSP w Gminie Dobroń.
2. Omówienie materiałów na sesję.

4. MAJ 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Dobroń za 2015 r.
2. Omówienie materiałów na sesję.

5. CZERWIEC 1. Kontrola GOK i Biblioteki w Dobroniu wraz z filią w Chechle 
Drugim.
2. Sprawozdanie z pracy Komisji w pierwszym
półroczu 2016 r.
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2016 r.
4. Omówienie materiałów na sesję.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 4424ED72-192A-4730-8300-36CEF36B94D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/103/2015

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 22 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA

RADY GMINY W DOBRONIU

NA OKRES PIERWSZEGO PÓŁROCZA 2016 R.

Lp. Termin Tematyka
1. STYCZEŃ 1. Omówienie działań Wojewódzkiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego i Izb Rolniczych na terenie 
gminy Dobroń w roku 2016.
2. Omówienie materiałów na sesję.

2. MARZEC 1. Omówienie sytuacji związanej z ochroną 
przeciwpożarową na terenie Gminy Dobroń.
2. Omówienie gospodarki ściekowej.
3. Omówienie materiałów na sesję.

3. KWIECIEŃ 1. Zaopiniowanie propozycji taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków.
2. Sprawdzenie stanu dróg, rowów przydrożnych po 
okresie zimowym - część wyjazdowa.
3. Omówienie materiałów na sesję.

4. MAJ 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Dobroń za 2015 r.
2. Omówienie materiałów na sesję.

5. CZERWIEC 1. Omówienie sytuacji związanej z opieką nad 
bezdomnymi zwierzętami na terenie gminy - część 
wyjazdowa.
2. Sprawozdanie z pracy Komisji w pierwszym
półroczu 2016 r.
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie 
półrocze 2016 r.
4. Omówienie materiałów na sesję.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 4424ED72-192A-4730-8300-36CEF36B94D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/103/2015

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 22 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU

I PRZESTRZEGANIA PRAWA

RADY GMINY W DOBRONIU

NA OKRES PIERWSZEGO PÓŁROCZA 2016 R.

Lp. Termin Tematyka
1. LUTY 1. Rozpatrzenie informacji Komendy Powiatowej Policji w 

Pabianicach o bezpieczeństwie publicznym na terenie gminy w 
2015 r.
2. Omówienie materiałów na sesję.

2. MARZEC 1. Realizacja dochodów finansowych gminy Dobroń w 2015 r.
2. Omówienie materiałów na sesję.

3. KWIECIEŃ 1. Informacja o realizacji ustawy o gospodarce odpadami 
komunalnymi w 2015 r.
2. Stan przygotowań do realizacji inwestycji w 2016 r.
3. Omówienie materiałów na sesję.

4. MAJ 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Dobroń za 2015 r.
2. Informacja o realizacji wniosków mieszkańców, złożonych 
na zebraniach sołeckich.
3. Omówienie materiałów na sesję.

5. CZERWIEC 1. Rozwój bazy sportowej i turystycznej w gminie z 
uwzględnieniem potrzeb dzieci i młodzieży zrzeszonej w 
gminnych stowarzyszeniach sportowych - część wyjazdowa.
2. Sprawozdanie z pracy Komisji w pierwszym
półroczu 2016 r.
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2016 r.
4. Omówienie materiałów na sesję.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 4424ED72-192A-4730-8300-36CEF36B94D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/103/2015

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 22 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTU

RADY GMINY W DOBRONIU

NA OKRES PIERWSZEGO PÓŁROCZA 2016 R.

Lp. Termin Tematyka
1. LUTY 1. Omówienie stanu medycyny szkolnej w gminnych szkołach.

2. Omówienie materiałów na sesję.
2. MARZEC 1. Strony internetowe placówek oświatowych jako element 

informacji i promocji.
2. Omówienie materiałów na sesję.

3. KWIECIEŃ 1. Rola Dobrońskiego Centrum Kultury w lokalnym 
środowisku.
2. Omówienie materiałów na sesję.

4. MAJ 1. Realizacja zadań oświatowych w szkole podstawowej w 
Chechle Drugim - sesja wyjazdowa.
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Dobroń za 2015 r.
3. Omówienie materiałów na sesję.

5. CZERWIEC 1. Sprawozdanie z pracy Komisji w pierwszym
półroczu 2016 r.
2. Plan pracy Komisji na drugie półrocze 2016 r.
3. Omówienie materiałów na sesję.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 4424ED72-192A-4730-8300-36CEF36B94D3. Podpisany Strona 1




